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خبـر ۹ شهر فارس دارای وضعیت زرد کرونایی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: ۹ شهر 
فارس شامل استهبان؛ اقلید؛ آباده؛ خرامه؛ خرم بید؛ سپیدان؛ سرچهان؛ فسا و 

نی ریز دارای وضعیت زرد کرونایی است.
پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آخرین  اعلام  به  اشاره  با  وحید حسینی  شیراز،  درمانی  بهداشتی  و خدمات 
وضعیت رنگبندی نقشه کرونا در کشور از سوی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: بر اساس این گزارش، ۹ شهر فارس شامل استهبان؛ 
اقلید؛ آباده؛ خرامه؛ خرم بید؛ سپیدان؛ سرچهان؛ فسا و نی ریز دارای وضعیت 

زرد کرونایی است.او با بیان اینکه ۲۸ شهرستان دیگر استان از جمله شیراز 
نیز دارای وضعیت آبی اعلام شده است، افزود: خوشبختانه رنگ نارنجی در 

هفته جاری از نقشه کرونا در استان فارس حذف شده است.
درصد   ۹۸ حال حاضر  در  اظهار کرد:  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
همچنان  اما  دارد؛  قرار  کرونایی  آبی  و  زرد  وضعیت  در  کشور  شهرهای 
افرادی  برای  ویژه  به  کننده،  تهدید  بیماری  یک  می تواند  کرونا  ویروس 
محسوب شود که به علت هایی نظیر ابتلا به بیماری های زمینه ای، کهولت سن 

و یا نقص سیستم ایمنی بدن، در معرض خطر قرار دارند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در راستای حفاظت، 
صیانت و احیای مراتع با مشارکت مرتعداران بیش از 6 هزار هکتار 

از مراتع فارس احاله مدیریت شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
دستورالعمل  راستای  در  منصور رضایی گفت:  فارس  آبخیزداری  و 
به احاله  از مراتع کشور نسبت  شیوه نامه فنی و اجرایی بهره برداری 
طرح   6 شده،  تهیه  مرتعداری  طرح های  بازنگری  و  تهیه  مدیریت، 

مرتعداری به مساحت 6 هزار هکتار احاله شد.
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح های مرتعداری پایه و اساس مدیریت 

در  طرح ها  این  افزود:  است  طبیعی  منابع  عرصه های  در  صحیح 
عرف های کوه سیب فیروزآباد، کوه بید ابراهیمی شیراز، قلعه بیابان 
داراب، تنگ ترکان و گور برجعلی کازرون و کر سفید شهرستان 
داراب در قالب احاله مدیریت به مجریان طرح های مرتعداری احاله 
ادامه از آمادگی  شد.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در 
به  طرح  قالب  در  مراتع  مدیریت  احاله  برای  استان  طبیعی  منابع 
مشارکت  که  است  این  بر  اعتقادمان  گفت:  و  داد  خبر  مرتعداران 
عرصه های  و  مراتع  مدیریت  در  بسزایی  نقش  بهره برداران  و  مردم 
منابع طبیعی دارد و این عرصه ها بیش از پیش محافظت خواهند شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

 بهسازی و احداث پارک های 
تخصصی و موضوعی در سطح منطقه

شهردار منطقه 10 شیراز خبر داد؛

برنامه ریزی مدون برای حفظ و توسعه 
فضای سبز در سطح منطقه

معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس:

احیای  کارگروه  جلسه  در  فارس  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
تولیدی  واحد   ۱۵6۷ گفت:  فارس  راکد  گذاری  سرمایه  واحدهای 
راکد در استان داریم که قرارگاه کوثر باید با در نظر گرفتن راهکار 
چرخه  به  برگشت  جهت  را  راکد  بنگاه های  هرکدام،  سازی  فعال 

تولید، اولویت بندی کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
قرارگاه  که  این  بر  تاکید  با  زاده  ربانی  فارس  استانداری  بین الملل 
کوثر باید سرعت دهنده و تسهیل گر باشد تا با راهبری دستگاه های 
انجام  طریق  از  استان  اشتغال  و  اقتصادی  حوزه  مسئول  و  اجرایی 
این  مشکلات  باید  افزود:  شود  محقق  تولید  رشد  سازمانی  وظایف 
واحدها از جمله نداشتن منابع مالی، مشکلات حقوقی و مشکل بازار 
سازی  فعال  راه  سر  بر  مانعی  هیچ  نباید  و  کرد  برطرف  را  فروش 

واحدهای تولیدی راکد قرار گیرد.
 وی با بیان این که نهاد ریاست جمهوری، برای فعال سازی واحدهای 
راکد عزم جدی دارد افزود: در فارس این کار مهم محقق خواهد شد 

و در کنار آن، به سرمایه گذاری های جدید هم توجه می شود. 
ربانی زاده با بیان این که فعال کردن واحدهای راکد بسیار باصرفه تر 
از سرمایه گذاری جدید است گفت: به همین دلیل اولویت مدیران 

اقتصادی استان باید راه اندازی دوباره این واحدها باشد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به فرمایش 
مقام معظم رهبری مبنی بر همدلی قوا برای بهبود وضعیت اقتصادی 
کشور، گفت: هیچ عذر و بهانه ای برای کم کاری پذیرفته نیست و 

باید همه پای کار باشند و کسی حق مانع تراشی ندارد.
 وی تاکید کرد: هر ماه باید فعالیت دستگاه های مرتبط با فعال سازی 
واحدهای راکد علاوه بر ارائه به صورت گزارش در کارگروه، در 

اختیار دستگاه های ذیربط و رسانه ها قرار گیرد. 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

شوراها باید تجلی اراده مردمی باشند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مجلس شورای اسلامی باید 
به داد قانون یکپارچه مدیریت شهری رسد و این یکپارچگی ایجاد 

شود.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی 
شهر شیراز مهدی طاهری در ویژه برنامه روز شوراها که با حضور 
نمایندگانی  و  کلان شهر  این  اسلامی  شوراهای  ادوار  نمایندگان 
مردم  نمایندگان  از  قدردانی  با  شد،  برگزار  مجلس  و  دولت  از 
بیان کرد:  شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
گذشته  سال های  طی  که  انقلاب  معظم  رهبر  فرمایشات  مسلم  قدر 
درخصوص موضوع شوراها مطرح شده، بسیار مفصل است و به نظر 
می رسد خلاصه آنها تنها در عبارت” صحنه واقعی مشارکت مردم در 

شوراها تجلی می کند” است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه این نقد به جامعیت 
واقعی  معنای  به  نتوانستیم  که  است  وارد  کشور  سراسر  شوراهای 
کلمه فرمایش رهبر معظم انقلاب را درخصوص این نقش را به اثبات 
برسانیم، تصریح کرد: بی شک اگر این نقش محقق شود، بسیاری از 

موضوعات مطرح در صحنه های اجتماعی کاهش می یابد.
به اعتقاد او؛ نقش واقعی شوراها باید در تجلی اراده مردم باشد و این 

موضوع باید به اثبات برسد.
رئیس پارلمان محلی شیراز اظهار کرد: این جایگاه به لحاظ قانونی 

است  نیاز  و  است  نکرده  پیدا  را  باشد  داشته  باید  که  رشدی  آن 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی این موضوع را با نگاهی 

ویژه دنبال شود.
قانون  داد  به  باید  اسلامی  شورای  مجلس  کرد:  خاطرنشان  طاهری 
یکپارچه مدیریت شهری رسد و این یکپارچگی شهری ایجاد شود..

او با بیان اینکه این موضوع حقی است که مربوط به مردم شهر شیراز 
است، یادآور شد: با این اقدام شورا به جایگاه واقعی خود نزدیکتر 
خواهد شد و به عنوان یک پارلمان محلی مسائلی که فیمابین مردم 
و دستگاه های اجرایی وجود دارد به شدت کاهش می یابد. و شورای 
تعبیر رایج عوامانه شورای  از  شهر عملًا شورای شهر خواهد شد و 

شهرداری نجات خواهد یافت.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

برگزاری جشنواره ملی ایده پردازان 
جوان دانشجو در فارس

استاندار فارس خواستار شد؛

استاندار فارس خواستار انعقاد تفاهم نامه بین بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس با ۱۰ سازمان اصلی استان شد و تصریح کرد: 
درخصوص مواردی که سازمان ها می توانند با بنیاد همکاری نمایند 

تفاهم نامه منعقد شود؛
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در جلسه شورای حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: می بایست به هر نحو ممکن 

در راستای گسترش فرهنگ جهاد و شهادت تلاش کنیم.
اهمیت  به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص  استاندار فارس 
و جایگاه کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و اظهار داشت: از ظرفیت 
و  شهدا  حوزه  در  تخصصی  کتب  گسترش  جهت  در  شده  ایجاد 

ایثارگران به ویژه کتاب خاطرات شهدا و جانبازان استفاده شود.
ایمانیه خواستار انعقاد تفاهم نامه بین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس با ۱۰ سازمان اصلی استان شد و تصریح کرد: درخصوص 
تفاهم نامه  نمایند  همکاری  بنیاد  با  می توانند  سازمان ها  که  مواردی 
مجموعه خود  ایثارگران  و  سازمان ها درخصوص شهدا  منعقد شود؛ 
فعالانه اقدام کنند؛ تألیف کتاب، ایجاد موزه های تخصصی، سرکشی 
و تکریم خانواده های شهدا و ایثارگران و بازدید کارکنان و مدیران 
از موزه دفاع مقدس از وظایف منحصربه فرد هر سازمان تعریف شده 

که می بایست در تفاهم نامه ذکر شود.

استاندار فارس با بیان اینکه ۳۵ سمن در استان در حوزه دفاع مقدس 
امور  و  فرهنگی  مدیریت  شامل  کمیته ای  گفت:  دارند،  فعالیت 
بنیاد  و  استان  و جوانان  سازمان ورزش  فارس،  استانداری  اجتماعی 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس تشکیل و نسبت به چگونگی 
آزاداندیشی و  و رشادت کرسی های  ایثار، شهادت  فرهنگ  ترویج 

تبادل نظر ما بین جوانان اقدام نمایند.
وی به در پیش بودن سوم خرداد و گرامیداشت سالروز آزادسازی 
خرمشهر نیز اشاره کرد و اظهار داشت: همه درخواست ها نیازها و 
پیشنهادات باید دارای پیوست کمی و کیفی باشد توجه به جزئیات و 

قابلیت پیگیر بودن آنها از جمله معیارهای مدنظر قرار گیرد.

شهردار شیراز خبر داد؛

ساماندهی محور گردشگری شمال شیراز
 با ایجاد بوستان تفریحی-ورزشی-جنگلی 

کوه نور


